
UCHWAŁA Nr VII/49/11 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 28 kwiecień 2011r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok 
 
 Na podstawie art.12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art.211, art. 212 ust. 1 
pkt 1, 2 art. 214 pkt 1, art. 222 ust. 1, art 235 ust. 1, 2, 3 pkt 1, art. 236 ust. 1, ust. 3 pkt 1 
lit. a, b, pkt 2, pkt 3, ust. 4 pkt 1 art. 237 ust. 2 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) oraz  uchwały Nr 
III/15/2010 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu powiatu na 2011 r., uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 87.780 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 0920 pozostałe odsetki – 300 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 2910 wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości – 7.870 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 600 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 2.500 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0920 pozostałe odsetki – 300 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu – 12.000 
 
 
 

 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 4.124 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 0840 wpływy ze sprzedaży wyrobów – 60 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 2440 dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych – 20.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 
§ 2330 dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego – 6.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 2910 wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości – 34.026 
 
 
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 95.450 zł 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 
§ 0020 podatek dochodowy od osób prawnych – 13.950 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu – 6.500 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 6430 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych powiatu – 75.000 
 

 
 
 
 

 



§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych  
 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  487.555 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4270 zakup usług remontowych – 50.000 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4260  zakup energii – 43.211 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4270 zakup usług remontowych – 23.570 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 2.828 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe – 41.797 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75406 Straż Graniczna 
§ 3000 wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy – 2.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 12.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4220 zakup środków żywności – 60 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe – 4.124 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 Szpitale ogólne 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 615 
 
 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 

 



Rozdział 85111 Szpitale ogólne 
§ 6220  dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych – 55.673 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych – 48.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 17.600 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 2.400 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe – 3.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 2.900 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 
§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 900 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 400 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
§ 6220 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych – 150.000 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 Pozostała działalność 
§ 2710 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących – 3.000 
 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 



Rozdział 92118 Muzea 
§ 6229 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych – 23.477 
 
 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  495.225 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 
7.870 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4260  zakup energii – 43.211 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4270 zakup usług remontowych – 23.570 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe – 41.797 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 25.090 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
§ 4810 rezerwy – 123.607 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4270 zakup usług remontowych – 10.880 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 6050 wydatki inwestycyjne budżetowych – 20.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 3110 świadczenia społeczne – 49.200 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 



Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 150.000 
 
 
 

§ 3. Załącznik nr 1 do uchwały nr III/15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 
otrzymuje brzmienie, jak w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. Tabela  Nr 2a do uchwały nr III/15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 
otrzymuje brzmienie, jak w Tabeli nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5. Tabela  Nr 3 do uchwały nr III/15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 
otrzymuje brzmienie, jak w Tabeli nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 6. Tabela  Nr 4 do uchwały nr III/15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 
otrzymuje brzmienie, jak w Tabeli nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 7. Tabela  Nr 5 do uchwały nr III/15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 
otrzymuje brzmienie, jak w Tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 
  
 § 8. § 10 pkt 3 i 4 uchwały budżetowej nr III/15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 
roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2011 rok, otrzymuje nowe brzmienie: 
„3) dochody i finansowane nimi wydatki na realizację bieżących zadań 
 własnych powiatu w wysokości 1.134.900 zł, 
4) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań 
 wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami  
 samorządu terytorialnego w kwocie 2.626.902 zł”. 
 
 
 

§ 9. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
 
DOCHODY         WYDATKI 
67.034.560                                             72.650.624 
                                                             DEFICYT  
                                                          5.616.064 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
 
                                                   Przewodniczący Rady Powiatu  Zielonogórskiego 
 
                                                                          Edwin Łazicki   

 


